YPP8 系列—差压传感器
鱼鹰集成科技（深圳）股份有限公司             https://www.yuyingsensor.com            0755-2681 0170             1/10
YPP8 产品系列是微差压气体压力传感器，其核心是 MEMS 压力
传感器和专用调理芯片，采用当前先进的压力传感器技术和高
集成、低功耗、高精度的数字信号处理技术，提供完整的压力
校准和温度补偿，获得放大的模拟或数字输出。提供表压、差
压和两种压力方式。该传感器采用符合业界 JEDEC 标准的
SOIC-16 表贴封装，适用于在印刷电路板上贴片安装。

鱼鹰集成科技（深圳）股份有限公司             https://www.yuyingsensor.com            0755-2681 0170             10/10
封装尺寸（单位：mm）
订购信息
系
列
号
：
Y:Yuying
P:Pressure Series
P:premolding
数 据 输 出 ：
6：模 拟 输 出
8：数 字 输 出
序列号：
001-999（参考压力量程）
版
本
号
封
装
形
式：
0
6：
SO
P
6封
装
6 ： D I P 6封 装
08： S S O P 8封 装
8 ： S O P 8封 装
16： S O P 1 6封 装
压 力 形 式：
A ：绝压 带 气 嘴
D ：差 压
G ：表 压
Y P P 8 0 0 1 D 1 6 B